NAZIV ISPLATITELJA:

ISPLATE SREDSTAVA

Kategorija

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1
KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1
KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

Naziv primatelj OIB primatelja Sjediste primat Iznos isplate

GDPR GDPR

GDPR GDPR
Ukupno

A1 HRVATSKA d.29524210204
Ukupno

ALCA ZAGREB d 58353015102
Ukupno

Croatia osigurar 26187994862
Ukupno

DRZAVNI PRORA 18683136487
DRZAVNI PRORA 18683136487

Ukupno

DV Spansko 09462989768
Ukupno

Elektronicki rac 42889250808
Ukupno

FINANCIJSKA AC 85821130368
Ukupno

HEP OPSKRBA d.63073332379
Ukupno

HRT d.d. 68419124305
Ukupno

Hrvatski zavod z GDPR
Ukupno

| B FIRE d.o.0. 92117771357
Ukupno

IDA DIDACTA d.c02059736476
Ukupno

IVAN | MARKO d 62909566494
Ukupno

KONZUM plus d. 62226620908
KONZUM plus d. 62226620908
Ukupno

KOPITEHNA d.o.GDPR
Ukupno

LEDO plus d.o0.0 07179054100
Ukupno

LIBER MEDIA d.c08246617323
Ukupno

LOGON d.o.o. 04466015757
Ukupno

ZA RAZDOBLJE

Djecji vrti¢ Radost

GDPR
GDPR

Zagreb

Zagreb

Zagreb

GDPR
GDPR

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

GDPR

Selnik

Zagreb

Zagreb

Zagreb
Zagreb

Varazdin

Zagreb

Zadar

Ludbreg

od 01.04.2024. do 30.04.2024

268,06 3111
23,8 3299
291,86
71,75 3231
71,75
947,13 3221
947,13
182,54 3292
182,54
2422,55 3141
8117,63 3151
10540,18
185,81 3213
185,81
11,85 3238
11,85
248,86 3238
248,86
352,24 3223
352,24
10,62 3233
10,62
6924,21 3162
6924,21
324,88 3224
324,88
113 3221
113
238,52 3221
238,52
600,2 3221
1167,1 3222
1767,3
434,25 3221
434,25
670,37 3222
670,37
312 3221
312
1957,95 3238
1957,95

Broj konta



KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1
KPP1

KPP1

KPP1

KPP1
KPP1

KPP1

KPP1
KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPP1

KPF1

KPF1

KPF1

Ludbreska mljel 07642766164

Ukupno
LUKOM d.o.o0. 29732862130
Ukupno
LUNETA d.o.0. 23786863069
Ukupno
MAGIC Net d.0.¢92188488799
Ukupno
MEDIMURKA BS (68372221964
Ukupno
Miller d.o.o. 84698789700
Ukupno
OFFERTISIMA d.100643859701
Ukupno
PERUTNINA PTU 07977096210
Ukupno

PLODINE d.d. 92510683607
PLODINE d.d. 92510683607

Ukupno
Podravka d.d. 18928523252
Ukupno
POLJOCENTAR ¢ 49929727453
Ukupno

PRIVREDNA BAN GDPR
PRIVREDNA BAN GDPR
Ukupno

Svijet medija d. 08622180689
Ukupno

TERMOPLIN d.0.70140364776
TERMOPLIN d.0.70140364776

Ukupno

Ust.za zdrav.skr 15986874121
Ukupno

VARKOM d.d. 39048902955
Ukupno

VOCE VARAZDIN 42042277834
Ukupno

Z.U. "LJEKARNE 09531617513
Ukupno
PEKARNA"CENTZGDPR
Ukupno

PG OREHOVEC, GDPR
Ukupno

ROGINA1 obrt zi GDPR
Ukupno

Ludbreg

Ludbreg

Ludbreg

Ludbreg

Cakovec

Zagreb

Sveta Nedjelja

GDPR

Rijeka
Rijeka

Koprivnica

Ludbreg

GDPR
GDPR

Zagreb

Varazdin
Varazdin

Varazdin

Varazdin

Varazdin

Sveti Durd

GDPR

GDPR

GDPR

241,3 3222
241,3
745,88 3234
745,88
59,85 3222
59,85
17,93 3231
17,93
143,4 3221
143,4
29,87 3222
29,87
10,3 3221
10,3
129,5 3222
129,5
78,33 3221
96,97 3222
175,3
1330,32 3222
1330,32
55,07 3221
55,07
322,06 3423
70,44 3431
392,5
108,83 3221
108,83
1162,07 3223
298,09 3224
1460,16
210 3236
210
147,98 3234
147,98
268,41 3222
268,41
236,65 3221
236,65
906,26 3222
906,26
220,74 3222
220,74
593,36 3222
593,36



KPF2
KPF2
KPF2
KPF2
KPF2

999

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
Ukupno

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR

31156,56 3111
147,36 3122
2426,58 3171
1870,29 3212
3000 3299
38600,79
71669,72 SVEUKUPNO



PLACE ZA REDOVAN RAD
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

PREMIJE OSIGURANJA

STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA
RACUNALNE USLUGE

RACUNALNE USLUGE

ENERGIJA

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

RACUNALNE USLUGE



MATERIJAL | SIROVINE

KOMUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javhom sktort
BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

ENERGIJA
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE

ZDRAVSTVENE | VETERINERSKA USLUGE
KOMUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE



PLACE ZA REDOVAN RAD

NAKNADE ZA PRIJEVOZ
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA









